

SITOUMUS
OSAKKEIDEN MYÖTÄMYNNISTÄ

Taustaa

Uuraisten kunta/~~kaupunki/Keski-Suomen sairaanhoitopiiri~~ on pienosakkaana Työterveys Laine Oy:ssä (jäljempänä myös ”Yhtiö”). Kunta/~~kaupunki/sairaanhoitopiiri~~ omistaa yhtiön osakkeen numero: (1-300) 1 kpl. Yhtiön tehtävä on tarjota kuntien järjestämisvastuun piiriin kuuluvia työterveyspalveluja. Jyväskylän kaupunki on yhtiön suurin osakkeenomistaja 96,7 %:n omistus- ja äänivaltaosuudella.

Jyväskylän kaupunki on päättänyt käynnistää omistamiensa Työterveys Laine Oy:n osakkeiden osalta myyntimenettelyn. Myynti toteutetaan avoimena kilpailutuksena, jolloin kilpailutuksen lopputuloksena ostajaksi todennäköisimmin valikoituu yksityinen työterveyspalvelujen tuottaja.

Työterveys Laine Oy:n yhtiöjärjestys ja osakassopimus sisältävät määräyksiä silmällä pitäen niitä tilanteita, joissa osakas myy osakkeitaan ulkopuolisille. Keskeisin määräys on, että osakkaat eivät saa ilman Yhtiön hallituksen kirjallista suostumusta luovuttaa tai muuten siirtää omistamiaan osakkeita kolmannelle. Edelleen on määrätty, että mikäli Jyväskylän kaupunki luopuu Yhtiön omistuksesta, on ennen omistuksesta luopumista Yhtiöllä oikeus lunastaa muiden osakkaiden omistamat yhtiön osakkeet alkuperäisellä merkintähinnalla.

Jyväskylän kaupunki ja Uuraisten kunta/~~kaupunki/sairaanhoitopiiri~~ ovat katsoneet tarkoituksenmukaiseksi, että Uuraisten kunta/~~kaupunki/sairaanhoitopiiri~~ myy samassa yhteydessä omistamansa Yhtiön osakkeet edellyttäen, että niiden myynti toteutuu yhdenvertaisin ehdoin. Tässä tarkoituksessa Uuraisten kunta/~~kaupunki/sairaanhoitopiiri~~ antaa seuraavan sitoumuksen.

Sitoumus

Uuraisten kunta/~~kaupunki/sairaanhoitopiiri~~ sitoutuu myymään osana Jyväskylän kaupungin ja erikseen kilpailutettavan ostajan välistä kauppaa omistamansa Yhtiön osakkeet ja olemaan vetoamatta Työterveys Laine Oy:n osakkaiden välisen osakassopimuksen ja yhtiöjärjestyksen määräyksiin.

Edellytyksenä sitoumukselle Jyväskylän kaupunki toteuttaa omien osakkeidensa myynnin siten, että kaupungin omistamien osakkeiden ostaja sitoutuu ostamaan samassa yhteydessä ja samoilla ehdoilla (erityisesti osakekohtainen hinta ja muut maksuehdot) Uuraisten kunnan/~~kaupungin/sairaanhoitopiirin~~ omistamat Yhtiön osakkeet kuin millä se ostaa Jyväskylän kaupungin osakkeet.

Uuraisten kunnan/~~kaupungin/sairaanhoitopiirin~~ edustajat toimivat Yhtiön hallituksessa ja yhtiökokouksessa siten, että edellä kuvattu aie myydä yhtiön osakkeet toteutuu, ja että Yhtiö ei käytä sille yhtiöjärjestyksen tai osakassopimuksen mukaan kuuluvaa lunastusoikeuttaan.

Paikka, aika ja allekirjoitukset

_____.2022
